

تعاریف:

الف: شرکت گهر روش سیرجان در اسناد مزایده بعنوان مزایده گزار و فروشنده نامیده می شود.

ب: شرکت کننده در مزایده بعنوان مزایده گر، پیشنهاد دهنده و خریدار نامیده می شود.

۱) موضوع مزایده

موضوع مزایده: فروش اقلام مواد ضایعاتی مانند روغن سوخته، قطعات لاستیکی، شل پلیت، فایبرگلاس، سکتور پلاستیکی، لاینر حلزونی پمپ، پارچه بت فیلتر برزنت، لیفتربار، ضایعات پلی اتیلن، نوار نقاله سیمی، نوار نقاله منجیدی، آیدلر (رولیک) لاستیکی و برگشتی، ضایعات فلزی (آهن)، گالوانیزه و براده آهن، ترانس جوش اسقاط، کولرهای گازی، کمپرسور کولر گازی، قطعات آلومینیومی، قطعات کامپیوتر (کیس)، قطعات کامپیوتر (مانیتور)، قطعات کامپیوتر (پرینتر)، قطعات کامپیوتر (موس)، قطعات کامپیوتر (کیبورد)، قطعات کامپیوتر (کارت ریج)، درام استیل و قطعات استیل، شیر آلات (چدنی)، انواع دیگر باتریهای صنعتی، قطعات با جنس مس (سیم لاکه و.....)، ضایعات پلی اورتان، انواع کابل، بشکه خالی له شده و پوسیده، کانکس مخصوص سرویس بهداشتی، ضایعات تفلون، ابزار معیوب بیش از ۵۰۰ ردیف قطعات به شرح جدول پیوست در کارخانجات بهره برداری شرکت گهرروش سیرجان واقع در سایت گل گهر می باشد.

۲) شرایط قبول مزایده

۱-۲- موارد رد پیشنهادها:

پیشنهادهایی که به یکی از حالات زیر دریافت گردد از جانب مزایده گزار مورد قبول قرار نگرفته و به مزایده گران مسترد خواهد شد.

۱-۱-۲- هر پیشنهادی که مطابق با شرایط مزایده حاضر نبوده و یا متضمن قید و شروط باشد، کان لم یکن تلقی میگردد.

۲-۱-۲- پیشنهادهایی که مبهم و یا ناقص ارائه شده باشند.

۳-۱-۲- پیشنهادهایی که فاقد مدارک لازم به ویژه فاقد تضمین شرکت در مزایده باشند.

۴-۱-۲- پیشنهادهایی که پس از زمان تعیین شده در اسناد مزایده تسلیم مزایده گزار شود.

تبصره ۱: پس از انقضاء موعد تسلیم پیشنهادها، هیچگونه پیشنهادی مبنی بر تغییر و اصلاح پیشنهاد تسلیمی به هر عنوان که باشد پذیرفته نمی شود.

۵-۱-۲- کلیه مدارکی که اسناد مزایده را تشکیل میدهد می بایست بدون خط خوردگی، پاک شدگی، لاک گرفتگی، مخدوش و میان نویسی باشد.

۶-۱-۲- پیشنهادهایی که به علت ضرورت و تجدید یا لغو مزایده عودت داده میشوند.

۲-۲- موارد عودت تضمین شرکت در مزایده.

۱-۲-۲- کلیه موارد مندرج در بند (۱-۲)

۲-۲-۲- تضمین پیشنهاد دهندگانی که بر اساس تشخیص کمیسیون معاملات مزایده گزار رتبه لازم را از بابت پیشنهادهای فنی / بازرگانی کسب نموده باشند.

۳-۲-۲- تضمین مزایده گرانی که بر اساس ارزیابی مالی و در مرحله نهایی برنده مزایده نشده اند.

۳-۲- موارد ضبط تضمین شرکت در مزایده.

۱-۳-۲- ضمانت شرکت در مزایده آن دسته از پیشنهاد دهندگانی که در حین برگزاری مزایده به هر دلیلی از ادامه مزایده صرف نظر نمایند.

۲-۳-۲- تضمین شرکت در مزایده برنده اول مزایده در صورت ارجاع کار به وی و امتناع برنده یاد شده از ارائه تضمین انجام تعهدات قرارداد و عدم انعقاد قرارداد در مهلت معین.

۳-۳-۲- تضمین شرکت در مزایده برنده دوم و سوم مزایده در صورت ارجاع کار به وی (عنداللزوم) و امتناع از ارائه تضمین انجام تعهدات قرارداد و یا عدم انعقاد قرارداد مانند بند ۲-۳-۲

مهر و امضا مزایده گر:

۵) اسناد مزایده:

اسناد مزایده به شرح ذیر می باشد:

۵-۱- اسناد مزایده بایستی به ترتیب زیر در پاکتهای سایز A۴ جداگانه قرار داده شود.

۵-۱-۱- پاکت الف (پاکت تضمین): حاوی تضمین شرکت در مزایده: در روز تحویل پاکت ضمانت با ارائه اسناد به شرح بند ۱-۴ به رویت مزایده گذار می رسد و پس از ارائه رسید دریافت ضمانت توسط مزایده گذار به پیشنهاد دهنده، ضمانت درون پاکت قرار گرفته و مهر و موم می گردد.

تبصره ۷: بازگشایی پاکت ب منوط به ارائه ضمانت مورد تایید مطابق با اسناد مزایده در پاکت الف می باشد.

۵-۱-۲- پاکت ب پاکت ارائه اسناد: حاوی مدارک مندرج در پیوست شماره ۱ اسناد مزایده و مدارک زیر می باشد:

الف- اسناد مزایده و پیش نویس قرارداد (بدون درج هر گونه قیمت) مهر و امضاء شده توسط مزایده گر.

ب- توافق نامه ها / قراردادهای معتبر مرتبط یا نیمه مرتبط با موضوع مزایده با دیگر شرکتها.

ج- خلاصه ای از سوابق اجرایی با ذکر نام پروژه، نشانی و محل اجرای آن.

د- سایر مدارکی که در ارزیابی کیفی مزایده گر موثر باشد مانند رزومه کاری، نامه رضایتمندی فروشنده های قبلی و...

ه- گواهی امضا تایید شده در دفترخانه ثبت اسناد رسمی از مزایده گر.

و- در ضمن تمامی صفحه های اسناد مزایده و دیگر ضامثم آن و همچنین درب پاکتها باید به امضاء و مهر مجاز پیشنهاد دهنده برسد.

ز- شرایط و اسنادی که بدون مهر و امضاء باشد مورد قبول نبوده و از درجه اعتبار ساقط است.

ح- فرم بازدید از اقلام مورد مزایده

پیوست شماره یک به دقت تکمیل و اولین برگه مستندات پاکت ب قرار داده شود.

۵-۱-۳- پاکت (ج) پاکت پیشنهاد قیمت: شامل پیشنهاد قیمت و شرایط مالی پیشنهاد دهنده در چارچوب اسناد مزایده می باشد

۵-۱-۳-۱- فرم تعهد پیشنهاد قیمت بایستی به دقت تکمیل شود.

۵-۱-۳-۲- به قیمت های واحد پیشنهاد شده، در قبال صدور فاکتور رسمی توسط فروشنده، مالیات بر ارزش افزوده اضافه می گردد.

۵-۱-۳-۳- خریدار می تواند به دلخواه نسبت به پیشنهاد قیمت کلیه ردیف ها یا یک و چند ردیف اقدام نماید.

۵-۱-۳-۴- در صورت مشاهده اختلاف بین مبالغ تعیین شده به حروف و مبالغ تعیین شده به ارقام، مبالغ تعیین شده به حروف معتبر خواهند بود

بود

۵-۱-۳-۵- فرم پیشنهاد قیمت باید بدون خط خوردگی، پاکشدگی، لاک گرفتگی و میاننویسی تکمیل شده و هیچگونه تغییری در اسناد مزایده

داده نشود.

۵-۲- کلیه پاکتها بایستی لاک و مهر شده و روی هر یک نام شرکت، نشانی، شماره تماس و موضوع و شماره مزایده و عنوان پاکت (الف، ب، ج)

به وضوح نوشته و درج گردد.

۵-۳- کلیه اطلاعات و مشخصاتی که باید بوسیله پیشنهاد دهنده تهیه و تسلیم شود به زبان فارسی خواهد بود.

۶) امضاء اسناد و پیش نهادها:

پیشنهاد دهنده باید کلیه اوراق اسناد مزایده را که در ماده ۵ قید شده است را پس از مطالعه بدون تغییر، حذف و یا قرار دادن

شرط، تکمیل و به وسیله امضاء مجاز خود در پایین کلیه صفحات امضاء و مهر نموده و تسلیم نماید.

مهر و امضا مزایده گر:



شرکت کهروش
GOHAR RAVESH CO.



شرکت کهروش
GOHAR RAVESH CO.

۷) بازدید:

۷-۱- کلیه شرکت کنندگان در مزایده موظف هستند اقلام مورد مزایده را توسط خود یا نماینده شان بازدید نمایند و صورتجلسه بازدید را امضا و تصویر آن صورتجلسه را به همراه مدارک در پاکت ب ارایه نمایند.

۷-۲- پیشنهاد قیمتی کسانی که صورتجلسه بازدید را امضا نکرده باشند مردود اعلام خواهد شد.

۷-۳- تاریخ و زمان بازدید: از ساعت ۸:۰۰ الی ۱۳:۰۰ از تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۱۸ تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۵ به آدرس: سیرجان کیلومتر ۵۵ جاده شیراز سایت ۱ گل گهر شرکت گهروش سیرجان

۸) تاریخ و محل تسلیم پیشنهادها:

۸-۱- پیشنهاد دهنده یا نماینده رسمی او به همراه معرفی نامه از سوی مزایده گر و مهر و امضاء مجاز (مکلف است پیشنهاد خود را در پاکتهای جداگانه‌ای که مجموعاً سه پاکت بوده و در ماده ۵ شرایط مزایده به آنها اشاره شده است تهیه و حداکثر تا ساعت ۱۴ روز دو شنبه ۱۴۰۲/۰۹/۲۷ به نشانی سیرجان بلوار شهید عباسپور شهرک صنعتی شماره (۱) کارگاه پشتیبانی شرکت گهروش سیرجان واحد بازرگانی تلفن: ۰۳۴-۰۹۱۳۳۴۵۳۲۵۰ تحویل آقای مهندس پورحسینعلی تسلیم و رسید دریافت نماید.

تبصره: جهت هرگونه سوال با تلفن همراه ۰۹۱۳۱۴۵۶۴۳۹ آقای مهندس ناصرعلوی مدیر واحد انبار و سفارشات و تلفن ۰۹۱۳۳۴۵۳۲۵۰ آقای سعید جعفری مسئول واحد انبار تماس حاصل شود.

۸-۲- پاکت پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر تسلیم شود دریافت نخواهد شد.

۹) گشایش پیشنهادها

۹-۱- پاکتهای محتوی پیشنهادها به ترتیب زیر یکی پس از دیگری در کمیسیون معاملات مزایده گزار بازگشایی و رسیدگی می شود.

۹-۱-۱- مرحله اول: ابتدا پاکت «الف» باز و ضمانت شرکت در مزایده پیشنهاد دهنده کنترل خواهد شد و در صورت تأیید، مرحله دوم انجام خواهد شد.

۹-۱-۲- مرحله دوم: بازگشایی پاکت «ب» مدارک، مستندات و سوابق ارائه شده بررسی و ارزیابی خواهد شد. پس از تائید و ارزیابی فنی/ بازرگانی پاکت «ج» بازگشایی خواهد شد.

۹-۱-۳- مرحله سوم: در صورت احراز بسته های مرحله اول و دوم، پاکت «ج» بازگشایی می گردد. هرگاه محتوای پاکتهای «الف» و «ب» به ترتیب تعیین شده در بندهای قبلی کامل نبوده و یا بدون تضمین و یا کسری میزان تضمین باشد و یا اسناد مزایده به صورت کامل نباشد یا شرایط کاری و اعتباری پیشنهاددهنده مردود اعلام گردد، نسبت به گشایش پاکت «ج» اقدامی به عمل نخواهد آمد و مدارک عیناً به پیشنهاد دهنده مسترد خواهد شد.

۱۰) اعتبار پیشنهادها:

پیشنهادها باید از هر حیث برای مدت (۱)یک ماه بعد از تاریخ تعیین شده برای گشایش معتبر باشند.

۱۱) روش تهیه پیشنهادها:

مبلغ پیشنهاد قیمت باید به زبان فارسی و بصورت عدد و حروف در برگ پیشنهاد قیمت و پیوسته‌های آن نوشته شود.

برای تعیین برنده مزایده ارقامی که با حروف عدد نوشته میشود ملاک عمل خواهد بود و پیشنهادی که قیمت کل به حروف را نداشته باشد مردود است.

مهر و امضا مزایده گر:



۱۲) سازش به زیان فروشنده:

هرگاه در مزایده آگاهی حاصل شود که پیشنهاد دهنده / پیشنهاد دهندگانی به زیان فروشنده سازش کرده اند، مراتب به هیئت مدیره شرکت فروشنده گزارش می شود و چنانچه به تشخیص هیئت مدیره این امر واقع شده باشد، مزایده باطل خواهد شد و فروشنده گزارش امر را با ذکر نام پیشنهاد دهندگانی که در این جریان شرکت داشته اند به مراجع قانونی جهت پیگیری ارسال خواهد نمود.

۱۳) شرایط و نکات مهم جهت تعیین برنده مزایده:

برنده مزایده بر اساس تشخیص کمیسیون معاملات *فروشنده* و بر مبنای قیمت پیشنهادی با در نظر گرفتن موارد زیر تعیین خواهد شد:
۱-۱۳- صلاحیت پیشنهاد دهنده و سوابق کاری و نحوه عملکرد در فعالیتهای قبلی و تضمینهایی که بوسیله پیشنهاد دهنده داده می شود.
۲-۱۳- قبول شرایط قراردادی

۳-۱۳- چنانچه مزایده گزار مصلحت بداند، مأذون و مختار است که جهت تسریع در کار انتخاب خریدار از اجرای بعضی از تشریفات رسمی مربوط به مزایده صرف نظر کند. پیشنهاد دهنده همزمان با امضاء پیشنهاد هرگونه حق اعتراض و دعوی علیه فروشنده یا مدیران یا کارکنان یا نمایندگان او را در مورد پیشنهاد اسقاط نموده و اعلام مینماید که از این بابت حق هیچگونه ادعائی نخواهد داشت.
۳-۱۳- پیشنهاد دهنده یا نمایندگان آنها و سایر طرفهای ذینفع باید بدانند که در موقعی که پیشنهاد در مرحله بررسی است، اکیداً باید از هر نوع تماس با هر یک از کارکنان فروشنده برای کسب اطلاع نسبت به نتایج بررسی پیشنهاد خودداری کنند. هر نوع کوشش جهت اعمال نفوذ مستقیم یا غیر مستقیم به وسیله هر پیشنهاد دهنده موجب سلب صلاحیت پیشنهاد دهنده خواهد بود و در این مورد فروشنده مأذون و مختار است که آن پیشنهاد دهنده را از مزایده حاضر و دیگر مزایده های مرتبط محروم نماید.

۱۴) امضای قرارداد:

شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهاد به منزله سند قبول محتویات و مفاد کلیه اسناد مزایده می باشد. لذا برنده مزایده باید ظرف مدت هفت روز کاری پس از اعلام کتبی مزایده گزار قرارداد مربوطه را امضاء نماید. ضمانتنامه شرکت در مزایده یا چک تضمینی از این بابت تا تاریخ امضای قرارداد و تسلیم ضمانتنامه انجام تعهدات هرکدام که موخر باشد توسط فروشنده نگهداری و عنداللزوم به هزینه برنده مزایده تمدید خواهد شد. امتناع پیشنهاد دهنده یا تأخیر غیر موجه او در امضای قرارداد یا عدم تسلیم ضمانتنامه انجام تعهدات به فروشنده حق میدهد که وجوه مربوط به ضمانتنامه شرکت در مزایده را به نفع خود ضبط نماید در چنین شرایطی مراتب به پیشنهاد دهنده حائز دومین حداقل قیمت ابلاغ میگردد. چنانچه پیشنهاد دهنده مرتبه دوم نیز نتواند به تعهدات خود عمل نماید ضمانتنامه شرکت در مزایده عیناً به شرحی که گذشت توسط فروشنده ضبط و یا وصول می گردد.

تبصره ۸: در صورت ضبط تضامین نفر اول و دوم مزایده در صورت تشخیص مزایده گزار، مزایده تجدید خواهد شد.

۱۵) ممنوعیت مداخله کارکنان دولت در معاملات دولتی:

پیشنهاد دهنده اقرار مینماید که مشمول لایحه قانونی منع مداخله و معاملات دولتی مصوب ۲۲ دی ماه سال ۱۳۳۷ و

اصلاحیه های بعدی آن نمی باشد. چنانچه خلاف این موضوع ثابت گردد فروشنده حق دارد که پیشنهاد ارائه شده از سوی پیشنهاد دهنده برای مزایده حاضر را مردود و تضمین شرکت در مزایده وی را ضبط و مبلغ آن را وصول نماید

۱۶) رد یا قبول پیشنهادها

شرکت گهروش سیرجان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها بدون ذکر دلیل مأذون و مختار است.

مهر و امضا مزایده گر:



شرکت گهروش
GORAN RAYESH CO.

۱۷) سایر شرایط

- ۱۷-۱- هیچ یک از پیشنهاد دهندگان مجاز به ارائه بیش از یک پیشنهاد نمی باشند؛ در غیر اینصورت پیشنهاد جزء پیشنهادهای مردود به شمار رفته و مطابق بند ۱-۲ رفتار خواهد شد.
- ۱۷-۲- پیشنهاد دهنده نباید مشمول قانون منع مداخله مصوب ۲۲ دی ماه سال ۱۳۷۷ گردد.
- ۱۷-۳- دیرکردها و جرایم ناشی از آن در اجرای تعهدات قراردادی به مرحله اجرا گذارده خواهد شد.
- ۱۷-۴- فروشنده مأذون و مختار است بنا به مصلحت خود تمام یا قسمتی از کار را به یک خریدار دیگر واگذار نماید.
- ۱۷-۵- هرگونه شرایط پیش بینی نشده بر اساس مقررات جاری شرکت گهروش سیرجان خواهد بود.
- ۱۷-۶- تسلیم پیشنهاد شرایط مزایده و امضای مدارک دلیل قبول و تأیید کلیه مفاد و مندرجات از سوی پیشنهاد دهنده می باشد.
- ۱۷-۷- چنانچه به هر دلیل اخذ تصمیم در خصوص انتخاب خریدار به یک جلسه کمیسیون معاملات میسر نگردد، ادامه بررسی به جلسه های دیگر موکول و پیشنهاد دهندگان حق اعتراضی در مورد طولانی شدن زمان مزایده را نخواهند داشت.
- ۱۷-۸- مزایده گزار هیچگونه هزینه ای را که پیشنهاد دهنده برای ارائه پیشنهاد شرکت در مزایده متحمل شده را به او پرداخت نخواهد کرد.
- ۱۷-۹- ضمانت برنده مزایده، در صورت انصراف و یا هرگونه قصور و مسامحه دیگر، جهت تامین ضرر و زیان مزایده گزار ضبط خواهد شد.
- ۱۷-۱۰- مزایده گزار مأذون و مختار است که مقادیر کار را به میزان ۲۵ درصد کاهش یا افزایش دهد.
- ۱۷-۱۱- مزایده گزار مکلف است هرگونه کسور قانونی را که بابت معامله به طرف قرارداد تعلق گیرد و یا در نمونه قرارداد به آن اشاره شده است را از مبلغ صورت وضعیت خریدار مطالبه و کسر نماید. کلیه کسور قانونی که در زمان عقد قرارداد یا بعد از قرارداد از طریق مراجع قانونی ابلاغ گردد بر عهده خریدار میباشد.
- ۱۷-۱۲- پیشنهاد دهنده با اطلاع از شرایط و مفاد نمونه قرارداد به ویژه مدت قرارداد، کسور قانونی اعم از بیمه و مالیات و همچنین سود خود را در محاسبات منظور نموده و بعداً هیچگونه ادعایی مبنی بر افزایش قیمت نخواهد داشت.

مهر و امضا مزایده گر:

پیوست شماره یک

فرم مشخصات مورد نیاز جهت تکمیل نمودن مدارک اشخاص حقوقی/ حقیقی (پاکت ب

۱- نام کامل ثبت شده شرکت بر اساس اساسنامه

۲- نوع شرکت: مسئولیت محدود سهامی خاص سهامی عام تعاونی تضامنی سایر

۳- نوع مالکیت: خصوصی دولتی نیمه دولتی

۴- موضوع فعالیت طبق اساسنامه

۵- نام اختصاری یا تجاری

۶- شماره و تاریخ گواهی فعالیت صنعتی / پروانه بهره برداری از وزارت صنایع

۷- سال تاسیس و شماره آگهی تاسیس

۸- شماره ثبت و محل ثبت

۹- شماره و تاریخ اساسنامه شرکت

۱۰- شماره و تاریخ آخرین روزنامه رسمی حاکی از انتصاب اعضاء هیأت مدیره و دارندگان حق امضاء مجاز شرکت و مدت آن.

۱۱- شماره و تاریخ آخرین روزنامه رسمی حاکی از میزان سرمایه یا افزایش آن

۱۲- مشخصات اعضاء هیأت مدیره بر اساس آخرین روزنامه رسمی

ردیف	نام و نام خانوادگی	شماره ملی	سمت	تلفن همراه
۱				
۲				
۳				
۴				
۵				
۶				

۱۳- شماره و تاریخ آخرین روزنامه رسمی هرگونه تغییرات:

۱۴- نشانی دفتر مرکزی:

۱۵- نشانی کارگاه:

۱۶- شماره تلفن ثابت (دو خط):

۱۷- شماره دورنگار (فاکس):

۱۸- کدپستی:

۱۹- پست الکترونیکی (email):

۲۱- شماره (کد) اقتصادی:

۲۲- در صورتی که با دیگر شرکتها / موسسات / نهادها / سازمانهای دولتی دیگر همکاری داشته یا دارید نوع و میزان همکاری آنها را ذکر کنید:

ردیف	موضوع فعالیت	فروشنده	ارزش ریالی	محل فعالیت	مدت

۲۳- مشخصات حساب بانکی شرکت (جهت صدور چک و تسویه حساب): شماره حساب (شبا) ----- IR-----
 بانک ----- شعبه ----- شاخص (کد) ----- شهر / شهرستان -----

توجه ارائه تصویر مدارک مربوط به بندهای: ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۳، ۲۱ و ۲۲ الزامی است.

به هنگام ارائه مدارک و این فرم ارائه اصل بندهای فوق الذکر جهت تطابق مدارک الزامی است.

اینجانب / اینجانبان ----- به عنوان نماینده شرکت ----- تعهد مینمایم / مینماییم
 که کلیه اطلاعات و مدارک ارائه شده صحیح و بر اساس واقعیت می باشد و چنانچه خلاف آن محرز شود کلیه مسئولیتها و عواقب ناشی از آن
 را عهده دار خواهم / خواهیم بود.

نام و نام خانوادگی، امضاء و مهر مجاز بر اساس آخرین آگهی تغییرات



شرکت گهرروش سیرجان

پیمانکار:

ناظر اجرایی قرارداد: مدیر انبار و سفارشات

قرارداد: فروش اقلام اسقاط

شماره قرارداد: G / ۰۲ /

تاریخ قرارداد: ۱۴۰۲/ ۰۹ / ۰۱

موضوع قرارداد:
فروش اقلام اسقاطی

فروشنده:
شرکت گهرروش سیرجان

خریدار:
شرکت/آقای

مهر و امضا مزایده گر:

پیش نویس قرارداد جهت آشنایی خریدار

قرارداد حاضر بین شرکت گهروش سیرجان به شماره ثبت ۱۰۷۱ به نمایندگی آقایان بابک نکوئی مدیرعامل و محمد ستوده بحرینی رئیس هیات مدیره که منبعده فروشنده نامیده می شود از یک طرف و شرکت / آقای از طرف دیگر که منبعده خریدار نامیده می شود از طرف دیگر با شرایط ذیل در شهرستان سیرجان منعقد و طرفین ملزم به رعایت مفاد آن می باشند، صاحبان امضا مجاز فروشنده که قرارداد را امضا می کنند به عنوان شخص حقیقی مسئولیت تضامنی قرارداد را بر عهده دارند.

ماده (۱) موضوع قرارداد

فروش اقلام اسقاطی شرکت گهروش به شرح جدول ماده ۳ قرارداد.
تبصره (۱): تامین ماشین آلات و هزینه آن جهت حمل و انتقال به خارج از سایت فروشنده به عهده خریدار می باشد. (لیفتراک و جرثقیل جهت بارگیری به عهده فروشنده است)

ماده (۲) مدت قرارداد

مدت قرارداد از تاریخ ۱۴۰۲/۰۹/۰۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۲/۳۱ به مدت پنج ماه شمسی خواهد بود که در صورت رضایت کارفرما قابل تمدید می باشد.

ماده (۳) مبلغ قرارداد

سقف مبلغ قرارداد یکصد پنجاه میلیارد ریال (۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال تعیین می گردد که بر اساس قیمت‌های جدول پیوست به اضافه مالیات بر ارزش افزوده محاسبه گردیده است.
تبصره (۲): قیمت واحد مربوط به عملیات موضوع قرارداد قطعی بوده و مشمول تعدیل آحاد بهاء نمی گردد.
تبصره (۳): فروشنده هیچ گونه تعهدی در پر کردن سقف قرارداد ندارد.
تبصره (۴): خریدار موظف است پس از بارگیری، اقلام را در باسکول تعیین شده از سوی فروشنده وزن کشی نماید و قبض آن را به دستگاه نظارت فروشنده تحویل نماید.

ماده (۴) نحوه پرداخت

خریدار موظف است طبق قبض باسکول مبلغ ضایعات خریداری شده را قبل از خروج بار به حساب فروشنده واریز و رسید آن را تحویل دستگاه نظارت فروشنده دهد.

ماده (۵) کسور قرارداد

پرداخت هر گونه کسورات قانونی از جمله مالیات، عوارض، و... در صورت تعلق به این قرارداد بعهده خریدار و پرداخت مالیات بر ارزش افزوده به عهده کارفرما می باشد.

محل مهر و امضاء خریدار

نام و نام خانوادگی

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

ماده ۶) تضامین قرارداد

خریدار متعهد می گردد مبلغ دو میلیارد ریال (۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰) ریال به عنوان ضمانت به حساب فروشنده واریز نماید که پس از اتمام قرارداد و تسویه حساب به خریدار عودت داده می شود.

ماده ۷) سایر شرایط و تعهدات طرفین

- ترتیب خروج نوع ضایعات طبق نظر فروشنده می باشد و خریدار ملزم به خروج ضایعات به ترتیب اعلام شده توسط فروشنده می باشد.
- فروشنده تعهد می نماید نسبت به کنترل ایمنی نیروی انسانی خریدار اقدام نماید و خریدار موظف به خرید بیمه نامه های مسئولیت مدنی و حوادث می باشد و هرگونه حادثه و مشکلات ایمنی مربوط به نیروی انسانی خریدار توسط بیمه نامه های فروشنده و خریدار پوشش داده می شود.
- خریدار موظف است ماشین آلات موضوع قرارداد را (برابرضوابط راهنمایی و رانندگی) بیمه نماید.
- خریدار متعهد به پرداخت جرایم ایمنی در هر مورد که مسبب آن خریدار باشد است.
- خریدار متعهد میگردد تمام موارد ایمنی کار با دستگاه توسط وی و کارگزارانش را رعایت فرماید و همچنین ملزم به اطاعت و پیروی از دستورات ایمنی فروشنده در رابطه با محل و نحوه و چگونگی انجام کار بویژه موارد ایمنی و سایر مواردی که به آن ها اعلام میگردد است.
- خریدار متعهد و ملزوم می گردد راننده ماهر که دارای گواهینامه، کارت هوشمند سلامت و دفترچه کار معتبر باشد به کارگمارد .
- خریدار متعهد میگردد کلیه رانندگان و کارگران مرتبط با قرارداد را تحت پوشش بیمه های تامین اجتماعی، مسئولیت مدنی، مسئولیت و ... قرارداد دهد.
- استفاده از ظرفیت تعریف شده و مجاز جرثقیل، لیفتراک، تریلی و
- خریدار متعهد و ملزوم می گردد کلیه موارد ایمنی را طبق ضوابط ایمنی گل گهر را رعایت نموده و از مقررات راهنمایی و رانندگی تخطی ننماید.
- تامین کلیه لوازم ایمنی انفرادی برای خریدار و عوامل وی بعهده خریدار است.
- در صورت وقوع حادثه برای پرسنل خریدار، خریدار مسئولیت تهیه، تکمیل و امضا فرم گزارشات حادثه وزارت کار را به عهده خواهد داشت.
- خریدار متعهد می گردد ماشین آلات بدون نقص را بکار گیرد و در صورت پیدا شدن نقص ظرف ۲۴ ساعت نسبت به رفع و یا جایگزینی آن اقدام نماید.
- خریدار و عوامل آن هیچ گونه رابطه استخدامی با فروشنده ندارند.
- پرداخت هرگونه جریمه های احتمالی در نظر گرفته از سوی مراجع ذیصلاح که ناشی از تخلف پیمانکار و پرسنل وی و رفع آن به عهده خریدار می باشد
- خریدار مسئولیت کامل ناشی از منع قانونی کار کردن افراد مشمول نظام وظیفه و اتباع بیگانه خارجی (افغانی) بدون مجوز کار یا افرادی را که به نحوی از حق کار کردن محروم هستند را دارد و فروشنده فرض را بر این قرارداد که افراد خریدار هیچ نوع منع قانونی برای کار ندارند.
- چنانچه وجود نواقص ناشی از قصور خریدار باعث بروز خساراتی به فروشنده شود کل این خسارت بعهده بدهی خریدار منظور خواهد شد.
- خریدار می بایستی در تمام مراحل کار در کارگاه حاضر بوده و در غیاب خود نماینده تام الاختیار ذیصلاح با اطلاعات فنی مورد نیاز که مورد تأیید فروشنده نیز باشد معرفی نماید .
- فروشنده در فروش اقلام خود مختار می باشد و بنا به صلاحدید میتواند از فروش هرکدام از اقلام موضوع قرارداد به خریدار خودداری نماید.
- چنانچه خریدار پس از شروع کار به هر علت کار را متوقف نماید فروشنده می تواند بدون نیاز به تأمین دلیل از دستگاه های قضایی و مراجع ذیصلاح نسبت به تنظیم صورتجلسه کارکرد که به تأیید دستگاه نظارت رسیده اقدام و یک نسخه از آن را تحویل خریدار نماید.
- خریدار بدون اجازه کتبی از فروشنده حق واگذاری کار به غیر را ندارد مگر با مجوز کتبی کارفرما.

محل مهر و امضاء خریدار

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

صفحه ۲ از ۱۲

نام و نام خانوادگی

مهر و امضا مزایده گر:

- خریدار موظف به رعایت کلیه ریسکهای ایمنی جنبه های زیست محیطی، خط مشی IMS دستورالعملهای ایمنی می باشد.
- استفاده از وسایل حفاظت فردی توسط کلیه کارگران با توجه به نوع شغل الزامی است.
- رعایت مسائل ایمنی در زمان انجام عملیات بارگیری با نظر دستگاه نظارت فروشنده.
- دادن آموزش ایمنی به رانندگان و پرسنل خود توسط مراکز آموزش معتبر و اخذ گواهینامه و ارایه تصویر آن به نماینده فروشنده و در صورت عدم برگزاری آموزش های لازم بخصوص در حوزه ایمنی فروشنده می تواند نسبت به جریمه وی تا ۱۰ درصد صورت وضعیت های ماهیانه اقدام نماید.
- تفکیک و بارگیری ضایعات و تامین لیفتراک و جرثقیل به عهده فروشنده می باشد.

ماده ۸) فسخ و یا خاتمه قرارداد

فروشنده مجاز است در هر زمان یا در طول مدت قرارداد بدون هیچ گونه قید و شرطی نسبت به خاتمه قرارداد با ابلاغ کتبی و مهلت یک هفته ای اقدام نماید و در این مورد اقامه دعوی حقوقی و کیفری در مراجع قضایی و قانونی از ناحیه خریدار فاقد وجاهت قانونی می باشد.

ماده ۹) اقدامات پس از فسخ قرارداد

در صورت فسخ قرارداد کلیه تضامین قرارداد و تضمین شرکت در مزایده بعنوان وجه التزام به نفع شرکت گهروش سیرجان ضبط و وصول خواهد شد. و هیچگونه اعتراض و ادعایی از جانب خریدار مسموع نیست.

ماده ۱۰) حوادث قهری و غیر مترقبه

فورس ماژور عبارت است از اتفاقات غیر قابل پیش بینی، غیر قابل احتراز و غیر قابل کنترل که تاثیر مستقیم و قابل توجهی بر مسوولیت های طرفین قرارداد داشته به گونه ای که مانع انجام هر یک یا تمام تعهدات قراردادی بصورت کلی گردد.

۱۰-۱- اعتصابات کارگری خریدار، از نظر مفاد این قرارداد از مصادیق فورس ماژور محسوب نمی شود

تبصره ۱: تحریم های کشور ثالث نسبت به طرفین قرارداد، از موارد فورس ماژور محسوب نمی شود و طرفین قرارداد نمی توانند در اجرای قرارداد به تحریم کشور ثالث استناد نموده و از اجرای تعهدات خود امتناع نمایند. تشخیص مصادیق فورس ماژور با فروشنده خواهد بود، بر این مبنا در صورتیکه خریدار مدعی تحقق فورس ماژور باشد بایستی مراتب را کتباً جهت بررسی به فروشنده اعلام نماید، بدیهی است صرف ادعای تحقق فورس ماژور از سوی خریدار رافع مسوولیت های قراردادی نبوده و نمی تواند مستندی برای توقف یک طرفه انجام تعهد از سوی خریدار باشد، مگر اینکه بصورت کتبی تحقق فورس ماژور را تایید نماید، می باشد

۱۰-۲- منع ناشی از فورس ماژور در انجام بخشی از تعهدات قراردادی نباید باعث عدم انجام دیگر تعهدات قراردادی گردد.

۱۰-۳- زمانی فورس ماژور به مدت زمان قرارداد افزوده خواهد شد.

۱۰-۴- در صورت تداوم آن برای بیش از دو ماه، طرفین در مورد تمدید زمان قرارداد توافق خواهند نمود.

ماده ۱۱) حل اختلاف

حل هر گونه اختلاف نظر در تفسیر مواد این قرارداد بعهدہ امور حقوقی و قراردادهای شرکت گهروش می باشد و مرجع صالح رسیدگی به دعاوی حقوقی ناشی و مرتبط با این قرارداد محاکم قضائی شهرستان سیرجان خواهد بود که طرفین با امضاء این قرارداد با آن موافقت نمودند.

محل مهر و امضاء خریدار

نام و نام خانوادگی

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

ماده ۱۲) نشانی طرفین

نشانی طرفین قرارداد به شرح ذکر شده می باشد و هرگاه یکی از طرفین قرارداد نشانی خود را در مدت قرارداد تغییر دهد بایستی موضوع را کتبا به طرف دیگر ابلاغ نماید. تا وقتی که نشانی جدید به طرف دیگر اعلام نشده است کلیه نامه ها اوراق و اظهارنامه ها به نشانی مندرج در قرارداد ارسال و تمام آنها ابلاغ شده تلقی خواهد شد.

فروشنده (شرکت گهرروش): سیرجان - کیلومتر ۵۵ جاده شیراز-مجتمع معدنی و صنعتی گل گهر شرکت گهرروش تلفن: ۰۳۴-۴۲۲۵۶۶۰۲
خریدار():(
تلفن:

ماده ۱۱) نسخ قرارداد

این قرارداد ۱۱ ماده ، ۴ تبصره و در ۲ نسخه تهیه و تنظیم گردیده که کلیه نسخ پس از مهر و امضا حکم واحد را دارند و از تاریخ ابلاغ لازم الاجرا و اتباع می باشند.

خریدار:

شرکت

فروشنده:

شرکت گهرروش سیرجان

مدیر عامل : بابک نکوئی

رئیس هیات مدیره : محمد ستوده بحرینی

پیوست شماره (۱)

ردیف	شرح کالا	واحد	قیمت واحد(ریال)
۱	قطعات لاستیکی ، شل پلیت ، فایبرگلاس و سکتور پلاستیکی و لاینر حلزونی پمپ	کیلوگرم	
۲	پارچه بلت فیلتر و برزنت	کیلوگرم	
۳	لیفتربار	کیلوگرم	
۴	ضایعات پلی اتیلن	کیلوگرم	
۵	نوار نقاله سیمی	کیلوگرم	
۶	نوار نقاله منجیدی	کیلوگرم	
۷	آیدلر (رولیک) لاستیکی و برگشتی	کیلوگرم	
۸	ضایعات فلزی (آهن) و گالوانیزه و براده آهن	کیلوگرم	
۹	ترانس جوش اسقاط	عدد	
۱۰	کولرهای گازی	عدد	
۱۱	کمپرسور کولر گازی	عدد	
۱۲	قطعات آلومینیومی	کیلوگرم	
۱۳	قطعات کامپیوتر(کیس)	عدد	
۱۴	قطعات کامپیوتر(مانیتور)	عدد	
۱۵	قطعات کامپیوتر(پرینتر)	عدد	
۱۶	قطعات کامپیوتر(موس)	عدد	
۱۷	قطعات کامپیوتر (کیبورد)	عدد	
۱۸	قطعات کامپیوتر(کارتریج)	عدد	
۱۹	درام استیل و قطعات استیل	کیلوگرم	
۲۰	شیرالات(چدنی)	کیلوگرم	
۲۱	۷باتری ۵۵ آمپر ساعت (۱۲)	عدد	
۲۲	۷باتری ۶۵ آمپر ساعت (۱۲)	عدد	
۲۳	۷باتری ۸۸ آمپر ساعت (۱۲)	عدد	
۲۴	۷باتری ۴۲ آمپر ساعت (۱۲)	عدد	
۲۵	۷باتری ۵/۷ آمپر ساعت (۱۲)	عدد	
۲۶	۷باتری ۲۶ آمپر ساعت (۱۲)	عدد	
۲۷	۷باتری ۱۰۰ آمپر ساعت (۱۲)	عدد	
۲۸	۷باتری ۱۲۰ آمپر ساعت (۱۲)	عدد	
۲۹	۷باتری ۱۵۰ آمپر ساعت (۱۲)	عدد	
۳۰	۷ باتری ۲۰۰ آمپر ساعت (۱۲)	عدد	
۳۱	cell ۲۰۰-۷باتری ۱۲	عدد	
۳۲	km ^{۵۰۰} p ni-cd باتری	عدد	
۳۳	انواع دیگر باتریهای صنعتی	عدد	
۳۴	قطعات با جنس مس(سیم لاکمی و.....)	کیلوگرم	
۳۵	ضایعات پلی اورتان	کیلوگرم	
۳۶	انواع کابل	کیلوگرم	
۳۷	بشکه خالی له شده و پوسیده	عدد	
۳۸	کانکس مخصوص سرویس بهداشتی	عدد	
۳۹	ضایعات تفلون	کیلوگرم	

محل مهر و امضاء خریدار

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

صفحه ۵ از ۱۲

مهر و امضا مزایده گر: نام و نام خانوادگی

ابزار معیوب

تعداد داغی	واحد فروش	عنوان کالای جدید
۱۱	کیلوگرم	اره افقی بر [01S03G09P]
	کیلوگرم	اره افقی بر [01S03G09P]
	کیلوگرم	اره برقی عمودبر توان W ۷۵۰ سایز تیغه ۱۰۰ mm
	کیلوگرم	اره برقی عمودبر توان W ۷۵۰ سایز تیغه ۱۰۰ mm
	کیلوگرم	اره برقی عمودبر توان W ۷۵۰ سایز تیغه ۱۰۰ mm
۱۳	کیلوگرم	اسلینگ زنجیری تک شاخه قلاب دار قابلیت تحمل بار ۵.۳ Ton قطر ۱۳ mm طول ۶ m
	کیلوگرم	زنجیر ۱ سر قلاب کج نمره ۸۰G طول ۳ m ظرفیت ۶ Ton
	کیلوگرم	زنجیر ۱ سر قلاب کج نمره ۸۰G طول ۳ m ظرفیت ۶ Ton
	کیلوگرم	زنجیر ۱ سر قلاب کج نمره ۸۰G طول ۳ m ظرفیت ۶ Ton
۶	کیلوگرم	الکتروپمپ کفکش ظرفیت ۲۴ h ^۳ m ^۳ / قطر مکش ۲ in
	کیلوگرم	الکتروپمپ کفکش ظرفیت ۲۴ h ^۳ m ^۳ / قطر مکش ۲ in قطر رانش ۲ in سرعت ۲۹۰۰ RPM توان ۲.۲ KW نوع نصب متحرک تکفاز نحوه اتصال چسبی [03S01G08P]
	کیلوگرم	الکتروپمپ کفکش ظرفیت ۲۴ h ^۳ m ^۳ / قطر مکش ۲ in قطر رانش ۲ in سرعت ۲۹۰۰ RPM توان ۲.۲ KW نوع نصب متحرک تکفاز نحوه اتصال چسبی [03S01G08P]
۵	کیلوگرم	المنت اتو دستگاه جوش پلی اتیلن : MM200-SIZE
	کیلوگرم	المنت اتو دستگاه جوش پلی اتیلن 00S09G09P
	کیلوگرم	المنت دستگاه اتصال لوله (اتو) پلی اتیلن سایز ۲۵۰ mm توان ۳۰۰۰ W
	کیلوگرم	المنت دستگاه اتصال لوله (اتو) پلی اتیلن سایز ۲۵۰ mm توان ۳۰۰۰ W
۴۰	کیلوگرم	انبر پرس کابلشو دستی هیدرولیکی ظرفیت ۱۲ Ton سایز کابل ۱۴...۱۵ mm ^۲
	کیلوگرم	انبر خار باز کن سر کج متوسط [01S05G09P]
	کیلوگرم	انبر خار باز کن سر کج متوسط [01S05G09P]
	کیلوگرم	انبر خار باز کن (متوسط) سر کج [01S05G09P]
	کیلوگرم	انبر خار باز کن (متوسط) سر کج [01S05G09P]
	کیلوگرم	انبر خار باز کن سر راست ۷ in [01S05G09P]
	کیلوگرم	انبر خار باز کن سر راست ۷ in [01S05G09P]

محل مهر و امضاء خریدار

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

صفحه ۶ از ۱۲

مهر و امضا مزایده گر: نام و نام خانوادگی

	کیلوگرم	انبر خار بازکن سر راست ۹ in
	کیلوگرم	انبر خار بازکن سر کج ۱۰ in
	کیلوگرم	انبر خار بازکن سر کج ۷ in
	کیلوگرم	انبر خار بازکن سر کج ۷ in
	کیلوگرم	انبر خار جمع کن (متوسط) سر کج [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	انبر خار جمع کن سر راست ۱۲ in
	کیلوگرم	انبر خار جمع کن سر راست ۷ in
	کیلوگرم	انبر خار جمع کن سر راست ۷ in
	کیلوگرم	انبر خار جمع کن سر راست ۹ in
	کیلوگرم	انبر خار جمع کن سر راست ۹ in
	کیلوگرم	انبر خار جمع کن سر کج بزرگ [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	انبر خارجمع کن سر صاف بزرگ [۰۱S۰۵G۰۹P]
۳۱	کیلوگرم	انبر قفلی شکل فک C شکل ۴/۳ in
	کیلوگرم	انبر قفلی [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	انبر قفلی [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	انبر قفلی [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	انبر قفلی [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	انبر قفلی [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	انبر قفلی [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	انبر قفلی [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	انبر قفلی شکل فک خمیده ۱۰ in
	کیلوگرم	انبر قفلی شکل فک خمیده ۱۰ in
	کیلوگرم	انبر قفلی شکل فک خمیده ۱۰ in
	کیلوگرم	انبر قفلی شکل فک خمیده ۱۰ in
	کیلوگرم	انبر قفلی شکل فک خمیده ۱۰ in

	کیلوگرم	انبر قفلی شکل فک خمیده ۱۰ in
	کیلوگرم	انبر قفلی شکل فک خمیده ۱۰ in
	کیلوگرم	انبر قفلی شکل فک خمیده ۱۰ in
۷	کیلوگرم	انبر گوجینگ با متعلقات (کامل) [۰۳S۰۲G۰۹P]
	کیلوگرم	انبردست روکش دار ۷ in [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	انبردست روکش دار ۷ in [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	انبردست روکش دار ۷ in [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	انبردست روکش دار ۷ in [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	انبردست روکش دار ۷ in [۰۱S۰۵G۰۹P]
۷۱	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۱۸ mm طول ۲۲۰ mm
	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۱۹ mm طول ۲۴۰ mm
	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۱۹ mm طول ۲۴۰ mm
	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۱۹ mm طول ۲۴۰ mm
	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۲۲ mm طول ۲۷۵ mm
	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۲۳ mm طول ۲۸۰ mm
	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۲۳ mm طول ۲۸۰ mm
	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۲۸ mm طول ۳۳۰ mm
	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۳۰ mm طول ۳۵۰ mm
	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۳۰ mm طول ۳۵۰ mm
	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۳۰ mm طول ۳۵۰ mm
	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۳۰ mm طول ۳۵۰ mm
	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۳۰ mm طول ۳۵۰ mm
	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۳۰ mm طول ۳۵۰ mm
	کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۳۲ mm طول ۴۱۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۳۲ mm طول ۴۱۰ mm	

محل مهر و امضاء خریدار

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

صفحه ۸ از ۱۲

مهر و امضا مزایده گر: نام و نام خانوادگی

کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۳۲ mm طول ۴۱۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۳۶ mm طول ۴۵۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۳۶ mm طول ۴۵۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۳۶ mm طول ۴۵۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۳۶ mm طول ۴۵۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۴۱ mm طول ۵۰۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۵۵ mm طول ۶۶۵ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۶۵ mm طول ۶۶۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۸ mm طول ۱۳۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی تکی سایز آچار ۱۷ mm طول ۲۱۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی تکی سایز آچار ۱۷ mm طول ۲۱۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی تکی سایز آچار ۱۷ mm طول ۲۱۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی تکی سایز آچار ۱۷ mm طول ۲۱۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۲۴ mm طول ۲۸۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۲۴ mm طول ۲۸۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۲۴ mm طول ۲۸۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۲۴ mm طول ۲۸۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۴۶ mm طول ۴۹۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۴۶ mm طول ۴۹۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر تخت ۱ سر رینگی سایز آچار ۴۶ mm طول ۴۹۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر رینگی ضربه خور زاویه سر مستقیم ۶۰ mm
کیلوگرم	آچار ۱ سر رینگی ضربه خور سر کج ۶۵ mm
کیلوگرم	آچار ۲ سر تخت نمره ۳۲x۳۰ mm طول ۳۰ mm
کیلوگرم	آچار ۲ سر تخت تکی نمره ۳۲x۳۰ mm طول ۲۸۰ mm
کیلوگرم	آچار ۲ سر تخت نمره ۲۲x۲۰ mm طول ۲۳۵ mm
کیلوگرم	آچار ۲ سر رینگی سر کج ۲۷x۲۴ mm

	کیلوگرم	آچار ۲ سر رینگی سر کج ۲۷x۲۴ mm
	کیلوگرم	آچار T شکل سه نظام سایز ۲۰ [۰۳S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	ست ابزار آچار آلن چاقویی ۸ عددی ۱.۵...۶ mm [۰۱S۰۵G۰۹P]
۷	کیلوگرم	بکس استاندارد سیاه طول بلند نوع سوکت نری شکل سوکت ۶ گوش آلنی ۲۲ mm شکل درایو ۴ گوش سایز درایو ۲/۱ in
	کیلوگرم	بکس استاندارد سیاه طول بلند نوع سوکت نری شکل سوکت ۶ گوش آلنی ۲۲ mm شکل درایو ۴ گوش سایز درایو ۲/۱ in
	کیلوگرم	بکس استاندارد سفید طول متوسط نوع سوکت نری شکل سوکت ۶ گوش آلنی ۴ mm شکل درایو ۴ گوش سایز درایو ۲/۱ in
	کیلوگرم	بکس استاندارد سفید طول کوتاه نوع سوکت نری شکل سوکت ۶ گوش آلنی ۱۰ mm شکل درایو ۴ گوش سایز درایو ۲/۱ in
	کیلوگرم	آلن بکس کوتاه
۸	کیلوگرم	آچار آلن ۶ گوش L شکل سایز آچار ۸ mm طول بلند ۱۹۵ mm طول کوتاه ۳۵ mm
	کیلوگرم	آچار آلن ۶ گوش L شکل سایز آچار ۶ mm طول بلند ۱۷۵ mm طول کوتاه ۳۰ mm
	کیلوگرم	آچار آلن ۶ گوش L شکل سایز آچار ۴ mm طول بلند ۷۰ mm طول کوتاه ۲۵ mm
	کیلوگرم	آچار آلن ۶ گوش L شکل سایز آچار ۱۷ mm طول بلند ۱۴۵ mm طول کوتاه ۵۵ mm
۵۱	کیلوگرم	آچار بادی با درایو ۴/۳ اینچ [۰۱S۰۴G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار بادی با درایو ۴/۳ اینچ [۰۱S۰۴G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار بادی با درایو ۴/۳ اینچ [۰۱S۰۴G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار بادی با درایو ۴/۳ اینچ [۰۱S۰۴G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار بادی با درایو ۴/۳ اینچ [۰۱S۰۴G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار بادی با درایو ۴/۳ اینچ [۰۱S۰۴G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار برقی با درایو ۲/۱ اینچ (بکس چکش برقی) [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار برقی با درایو ۲/۱ اینچ (بکس چکش برقی) [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار بکس بادی تفنگی ۹۰ درجه سایز درایو ۲/۱ in [۰۱S۰۴G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار بکس بادی تفنگی ۹۰ درجه سایز درایو ۲/۱ in [۰۱S۰۴G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار بکس بادی تفنگی ۹۰ درجه سایز درایو ۲/۱ in [۰۱S۰۴G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار بکس بادی تفنگی ۹۰ درجه سایز درایو ۲/۱ in [۰۱S۰۴G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار بکس بادی تفنگی مستقیم سایز درایو ۱ in

محل مهر و امضاء خریدار

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

صفحه ۱۰ از ۱۲

مهر و امضا مزایده گر: نام و نام خانوادگی

کیلوگرم	آچار بکس بادی چپقی ۹۰ درجه سایز درایو ۴/۳ in [۰.۱S.۴G.۰۹P]	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۲/۱ in توان ۹۰۰ W حداکثر گشتاور ۳۲۰ Nm [۰.۱S.۳G.۰۹P]	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۲/۱ in توان ۹۰۰ W حداکثر گشتاور ۳۲۰ Nm [۰.۱S.۳G.۰۹P]	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۲/۱ in توان ۹۰۰ W حداکثر گشتاور ۳۲۰ Nm [۰.۱S.۳G.۰۹P]	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۲/۱ in توان ۹۰۰ W حداکثر گشتاور ۳۲۰ Nm [۰.۱S.۳G.۰۹P]	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۲/۱ in توان ۹۰۰ W حداکثر گشتاور ۳۲۰ Nm [۰.۱S.۳G.۰۹P]	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۲/۱ in توان ۹۰۰ W حداکثر گشتاور ۳۲۰ Nm [۰.۱S.۳G.۰۹P]	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۲/۱ in توان ۹۰۰ W حداکثر گشتاور ۳۲۰ Nm [۰.۱S.۳G.۰۹P]	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۲/۱ in توان ۹۰۰ W حداکثر گشتاور ۳۲۰ Nm [۰.۱S.۳G.۰۹P]	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۲/۱ in توان ۹۰۰ W حداکثر گشتاور ۳۲۰ Nm [۰.۱S.۳G.۰۹P]	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۴/۳ in توان ۷۱۰ W حداکثر گشتاور ۴۴۰ Nm	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۴/۳ in توان ۷۱۰ W حداکثر گشتاور ۴۴۰ Nm	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۴/۳ in توان ۷۱۰ W حداکثر گشتاور ۴۴۰ Nm	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۴/۳ in توان ۷۱۰ W حداکثر گشتاور ۴۴۰ Nm	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۴/۳ in توان ۷۱۰ W حداکثر گشتاور ۴۴۰ Nm	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۴/۳ in توان ۷۱۰ W حداکثر گشتاور ۴۴۰ Nm	
کیلوگرم	آچار بکس برقی ۴/۳ in توان ۷۱۰ W حداکثر گشتاور ۴۴۰ Nm	
۲۹	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۲ سو ضربه خور تکی سایز ۸ mm
	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۲ سو ضربه خور تکی سایز ۸ mm
	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۲ سو ضربه خور تکی سایز ۸ mm
	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۲ سو ضربه خور تکی سایز ۸ mm
	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۲ سو ضربه خور تکی سایز ۸ mm
	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۲ سو ضربه خور تکی سایز ۸ mm
	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۲ سو ضربه خور تکی سایز ۸ mm
	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۲ سو ضربه خور تکی سایز ۸T
	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۲ سو ضربه خور تکی سایز ۸T

محل مهر و امضاء خریدار

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

صفحه ۱۱ از ۱۲

مهر و امضا مزایده گر: نام و نام خانوادگی

	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۲ سو معمولی تکی سایز ۶ mm
	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۲ سو معمولی تکی سایز ۷ mm
	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۴ سو ضربه خور تکی سایز ۵ mm
	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۴ سو ضربه خور تکی سایز ۸ mm
	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۴ سو ضربه خور تکی سایز ۸ mm
	کیلوگرم	آچار پیچ گوشتی ۴ سو معمولی تکی سایز ۸ mm
۴	کیلوگرم	آچار ترکمتر [۰۲S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار ترکمتر [۰۶S۰۵G۰۹P]
۳۶	کیلوگرم	آچار جنجغه با درایو ۴/۳ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار جنجغه با درایو ۴/۳ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار جنجغه با درایو ۴/۳ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار جنجغه با درایو ۴/۳ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار جنجغه با درایو ۴/۳ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار جنجغه با درایو ۴/۳ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار سنگ جت بوش [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار شلاقی [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۲ in طول کل ۱۴ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۲ in طول کل ۱۴ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۲ in طول کل ۱۴ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۲ in طول کل ۱۴ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۳ in طول کل ۲۴ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۳ in طول کل ۲۴ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۳ in طول کل ۲۴ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۳ in طول کل ۲۴ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۴ in طول کل ۳۶ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۴ in طول کل ۳۶ in

	کیلوگرم	آچار شلاقی ۴ in طول کل ۳۶ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۴ in طول کل ۳۶ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۴ in طول کل ۳۶ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۴ in طول کل ۳۶ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۵ in طول کل ۴۸ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۲ in طول کل ۱۲ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۲ in طول کل ۱۲ in
	کیلوگرم	آچار شلاقی ۲ in طول کل ۱۲ in
۴۵	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۰ in حداکثر سایز دهانه ۳۰ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۰ in حداکثر سایز دهانه ۳۰ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۰ in حداکثر سایز دهانه ۳۰ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۰ in حداکثر سایز دهانه ۳۰ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۰ in حداکثر سایز دهانه ۳۰ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۲ in حداکثر سایز دهانه ۳۵ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۲ in حداکثر سایز دهانه ۳۵ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۲ in حداکثر سایز دهانه ۳۵ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۲ in حداکثر سایز دهانه ۳۵ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۲ in حداکثر سایز دهانه ۳۵ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۲ in حداکثر سایز دهانه ۳۵ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۲ in حداکثر سایز دهانه ۳۵ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۲ in حداکثر سایز دهانه ۳۵ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۲ in حداکثر سایز دهانه ۳۵ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۲ in حداکثر سایز دهانه ۳۵ mm

	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۲ in حداکثر سایز دهانه ۳۵ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۵ in حداکثر سایز دهانه ۴۵ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۵ in حداکثر سایز دهانه ۴۵ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۵ in حداکثر سایز دهانه ۴۵ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۸ in حداکثر سایز دهانه ۵۰ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۸ in حداکثر سایز دهانه ۵۰ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۸ in حداکثر سایز دهانه ۵۰ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۸ in حداکثر سایز دهانه ۵۰ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۸ in حداکثر سایز دهانه ۵۰ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۸ in حداکثر سایز دهانه ۵۰ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۱۸ in حداکثر سایز دهانه ۵۰ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۸ in حداکثر سایز دهانه ۲۴ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۸ in حداکثر سایز دهانه ۲۴ mm
	کیلوگرم	آچار فرانسه طول ۸ in حداکثر سایز دهانه ۲۴ mm
۴	کیلوگرم	آچار فیلتر روغن تسمه ای ۹ in محدوده سایز فیلتر ۱۴۰...۶۰ mm
	کیلوگرم	آچار فیلتر روغن تسمه ای ۹ in محدوده سایز فیلتر ۱۴۰...۶۰ mm
	کیلوگرم	آچار فیلتر روغن تسمه ای ۹ in محدوده سایز فیلتر ۱۴۰...۶۰ mm
	کیلوگرم	آچار فیلتر روغن زنجیری ۹ in محدوده سایز فیلتر ۱۸۰...۸۰ mm
۲۱	کیلوگرم	آچار لوله گیر ۲۴ اینچ [۹۹S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار لوله گیر ۲۴ اینچ [۹۹S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار لوله گیر ۲۴ اینچ [۹۹S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار لوله گیر ۲۴ اینچ [۹۹S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار لوله گیر ۲۴ اینچ [۹۹S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار لوله گیر ۲۴ اینچ [۹۹S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار لوله گیر ۲۴ اینچ [۹۹S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار لوله گیر ۳ in طول کل ۲۴ in

محل مهر و امضاء خریدار

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

صفحه ۱۴ از ۱۲

مهر و امضا مزایده گر: نام و نام خانوادگی

	کیلوگرم	آچار لوله گیر ۳ in طول کل ۲۴ in
	کیلوگرم	آچار لوله گیر ۳ in طول کل ۲۴ in
	کیلوگرم	آچار لوله گیر ۳ in طول کل ۲۴ in
	کیلوگرم	آچار لوله گیر ۳ in طول کل ۲۴ in
	کیلوگرم	آچار لوله گیر ۳ in طول کل ۲۴ in
	کیلوگرم	آچار لوله گیر ۳ in طول کل ۲۴ in
۲	کیلوگرم	آون گرمکن الکتروود ظرفیت ۱۰ Kg محدوده دما ۳۰...۵۰[PC° ۰۴G۰۵]۹۹S
	کیلوگرم	آون گرمکن الکتروود ظرفیت ۱۰ Kg محدوده دما ۳۰...۵۰[PC° ۰۴G۰۵]۹۹S
۸	کیلوگرم	بکس استاندارد سفید طول بلند نوع سوکت مادگی شکل سوکت ۶ گوش ۲۴ mm شکل درایو ۴ گوش سایز درایو ۲/۱ in
	کیلوگرم	آچار آلن ۶ گوش L شکل سایز آچار ۱۰ mm طول بلند ۲۲۵ mm طول کوتاه ۴۰ mm
	کیلوگرم	آچار آلن ۶ گوش L شکل سایز آچار ۱۰ mm طول بلند ۲۲۵ mm طول کوتاه ۴۰ mm
	کیلوگرم	آچار آلن [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	آچار آلن [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	بکس استاندارد سیاه طول متوسط نوع سوکت مادگی شکل سوکت ۶ گوش ۷۵ mm شکل درایو ۴ گوش سایز درایو ۱ in
۶	کیلوگرم	بلوور ۶۰۰ W دمنده و مکنده ۱۵۰۰ RPM مارک RONIX مدل ۱۲۰۷ [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	بلوور ۶۰۰ W دمنده و مکنده ۱۵۰۰ RPM مارک RONIX مدل ۱۲۰۷ [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	بلوور ۶۰۰ W دمنده و مکنده ۱۵۰۰ RPM مارک RONIX مدل ۱۲۰۷ [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	بلوور ۶۰۰ W دمنده و مکنده ۱۵۰۰ RPM مارک RONIX مدل ۱۲۰۷ [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	بلوور ۶۰۰ W دمنده و مکنده ۱۵۰۰ RPM مارک RONIX مدل ۱۲۰۷ [۰۱S۰۳G۰۹P]
۴	کیلوگرم	پرچ کن دستی ۴.۸...۲.۴ mm طول کل ۱۰ in
	کیلوگرم	پرچ کن دستی ۴.۸...۲.۴ mm طول کل ۱۰ in
	کیلوگرم	پرچ کن دستی ۴.۸...۲.۴ mm طول کل ۱۰ in
	کیلوگرم	پرس کابلشو هیدرولیک با لقمه قابل تعویض [۰۱S۰۶G۰۹P]
۲۵	کیلوگرم	پروژکتور ضد نم و غبار لامپ LED مهتابی توان ۵۰ W ولتاژ ۲۴ VDC
	کیلوگرم	پروژکتور ضد نم و غبار لامپ LED مهتابی توان ۵۰ W ولتاژ ۲۴ VDC
	کیلوگرم	پروژکتور ضد نم و غبار لامپ LED مهتابی توان ۵۰ W ولتاژ ۲۴ VDC

	کیلوگرم	پروژکتور معمولی LED آفتابی توان ۵۰ W ولتاژ ۲۲۰ VAC
۲۵	کیلوگرم	پمپ برقی جک انریک
	کیلوگرم	پمپ دستی جک انریک
	کیلوگرم	پمپ دستی جک انریک با شیلنگ مربوطه
	کیلوگرم	پمپ دستی فلزی روغن کشی
	کیلوگرم	پمپ دستی فلزی روغن کشی
	کیلوگرم	پمپ دستی فلزی روغن کشی
	کیلوگرم	پمپ روغن کش دستی (هندلی) [۱۳۵۰۱G۱۴P]
	کیلوگرم	پمپ هیدرولیک ۷۰۰ بار جک انریک [۰۱S۰۶G۰۹P]
	کیلوگرم	پولی کش سه شاخه بزرگ [۰۱S۰۴G۲۱P]
	کیلوگرم	پولی کش سه شاخه بزرگ [۰۱S۰۴G۲۱P]
	کیلوگرم	پولی/اچرخنده/بلبرینگ کش بیرون گیر دستی ۲ شاخه ۳۵...۲۳۰ mm
	کیلوگرم	پولی/اچرخنده/بلبرینگ کش بیرون گیر دستی ۲ شاخه ۳۵...۲۳۰ mm
	کیلوگرم	پولی/اچرخنده/بلبرینگ کش بیرون گیر دستی ۲ شاخه ۳۵...۲۳۰ mm
۲۸	کیلوگرم	پولیفست دستی ۳.۲ Ton (چین بلاک)
	کیلوگرم	پولیفست دستی ۳.۲ Ton (چین بلاک)
	کیلوگرم	پولیفست دستی ۳.۲ Ton (چین بلاک)
	کیلوگرم	پولیفست دستی ۳.۲ Ton (چین بلاک)
	کیلوگرم	پولیفست دستی ۳.۲ Ton (چین بلاک)
	کیلوگرم	پولیفست دستی ۳.۲ Ton (چین بلاک)
	کیلوگرم	پولیفست دستی ۳.۴ Ton (چین بلاک)
	کیلوگرم	پولیفست دستی ۳.۴ Ton (چین بلاک)
	کیلوگرم	پولیفست دستی ۳.۴ Ton (چین بلاک)
	کیلوگرم	پولیفست دستی ۳.۴ Ton (چین بلاک)
	کیلوگرم	پولیفست دستی ۳.۴ Ton (چین بلاک)
	کیلوگرم	پولیفست دستی ۳.۴ Ton (چین بلاک)
	کیلوگرم	پولیفست دستی ۳.۴ Ton (چین بلاک)
۱۱	کیلوگرم	تبدیل درایو بکس سفید نری مادگی شکل درایو ۴ گوش طول ۵۰ mm سایز ۴/۳x۲/۱ in
	کیلوگرم	تبدیل درایو بکس سیاه نری مادگی شکل درایو ۴ گوش طول ۶۵ mm سایز ۴/۳x۱ in
	کیلوگرم	تبدیل درایو بکس سیاه نری مادگی شکل درایو ۴ گوش طول ۶۵ mm سایز ۴/۳x۱ in
	کیلوگرم	تبدیل درایو بکس سیاه نری مادگی شکل درایو ۴ گوش طول ۶۵ mm سایز ۴/۳x۱ in
	کیلوگرم	تبدیل درایو بکس سیاه نری مادگی شکل درایو ۴ گوش طول ۶۵ mm سایز ۲/۱x۴/۳ in
	کیلوگرم	تبدیل درایو بکس سیاه نری مادگی شکل درایو ۴ گوش طول ۶۵ mm سایز ۲/۱x۴/۳ in
	کیلوگرم	تبدیل درایو بکس سیاه نری مادگی شکل درایو ۴ گوش طول ۶۵ mm سایز ۲/۱x۴/۳ in
	کیلوگرم	تبدیل درایو بکس سیاه نری مادگی شکل درایو ۴ گوش طول ۶۵ mm سایز ۲/۱x۴/۳ in
	کیلوگرم	تبدیل درایو بکس سیاه نری مادگی شکل درایو ۴ گوش طول ۶۵ mm سایز ۲/۱x۴/۳ in

محل مهر و امضاء خریدار

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

صفحه ۱۶ از ۱۲

نام و نام خانوادگی

مهر و امضا مزایده گر:

۶	کیلوگرم	ترانسفورماتور تکفاز خروجی معمولی ولتاژ ورودی ۲۲۰ VAC ولتاژ خروجی ۲۴ VDC توان ۳۰۰ W کلاس عایقی F
۳۸	کیلوگرم	تیفور سیم بکسلی ۳.۲ Ton
	کیلوگرم	جرثقیل دستی سقفی قلاب دار زنجیری ظرفیت بالا بری ۱.۵ [P Ton ۰.۱S۰.۱G۰.۹]
	کیلوگرم	جرثقیل دستی سقفی قلاب دار زنجیری ظرفیت بالا بری ۱.۵ [P Ton ۰.۱S۰.۱G۰.۹]
	کیلوگرم	جرثقیل دستی سقفی قلاب دار زنجیری ظرفیت بالا بری ۱.۵ [P Ton ۰.۱S۰.۱G۰.۹]
	کیلوگرم	جرثقیل دستی سقفی قلاب دار زنجیری ظرفیت بالا بری ۳ [P Ton ۰.۱S۰.۱G۰.۹]
	کیلوگرم	جرثقیل دستی سقفی قلاب دار زنجیری ظرفیت بالا بری ۳ [P Ton ۰.۱S۰.۱G۰.۹]
	کیلوگرم	جرثقیل دستی سقفی قلاب دار زنجیری ظرفیت بالا بری ۳ [P Ton ۰.۱S۰.۱G۰.۹]
	کیلوگرم	جرثقیل دستی سقفی قلاب دار زنجیری ظرفیت بالا بری ۳ [P Ton ۰.۱S۰.۱G۰.۹]
	کیلوگرم	جرثقیل دستی سقفی قلاب دار زنجیری ظرفیت بالا بری ۳ [P Ton ۰.۱S۰.۱G۰.۹]
	کیلوگرم	جرثقیل دستی سقفی قلاب دار زنجیری ظرفیت بالا بری ۳ [P Ton ۰.۱S۰.۱G۰.۹]
	کیلوگرم	جرثقیل زنجیری دستی ۵ تن [۰.۱S۰.۱G۰.۹P]
	کیلوگرم	جک (لقمه) انریک ۱۰ تن [۰.۳S۰.۴G۲۴P]
	کیلوگرم	جک (لقمه) انریک ۱۰ تن [۰.۳S۰.۴G۲۴P]
	کیلوگرم	جک (لقمه) انریک ۲۰ تن سوراخ دار [۰.۲S۰.۶G۰.۹P]
	کیلوگرم	پمپ دستی جک انریک فولادی با شیلنگ مربوطه
	کیلوگرم	جک انریک لقمه ای هیدرولیکی ۲۰ تن [۰.۲S۰.۶G۰.۹P]
	کیلوگرم	جک روغنی استوانه ای ۶ Ton بدون پمپ جانبی
	کیلوگرم	جک روغنی استوانه ای ۶ Ton بدون پمپ جانبی
	کیلوگرم	جک لقمه ای انریک ۱۰۰ تن [۰.۱S۰.۶G۰.۹P]
	کیلوگرم	جک لقمه ای انریک ۳۵ تن با شیلنگ مربوطه [۰.۱S۰.۶G۰.۹P]
کیلوگرم	جک لقمه ای انریک ۵۰ تن [۰.۱S۰.۶G۰.۹P]	
کیلوگرم	جک لقمه ای انریک ۵۰ تن [۰.۱S۰.۶G۰.۹P]	
کیلوگرم	جک لقمه ای [۰.۲S۰.۶G۰.۹P]	
۱۲	کیلوگرم	چکش فولادی معمولی جنس دسته چوبی بدون روکش ۲ Kg
	کیلوگرم	چکش فولادی معمولی جنس دسته چوبی بدون روکش ۳ Kg
	کیلوگرم	چکش فولادی معمولی جنس دسته چوبی بدون روکش ۱ Kg
۴۲	کیلوگرم	چین بلاک ۱.۵ Ton
	کیلوگرم	چین بلاک ۱.۵ Ton
	کیلوگرم	چین بلاک ۱.۵ Ton
	کیلوگرم	چین بلاک ۱.۵ Ton
	کیلوگرم	چین بلاک ۱.۵ Ton
	کیلوگرم	چین بلاک ۱.۵ Ton
	کیلوگرم	چین بلاک ۱.۵ Ton
	کیلوگرم	چین بلاک ۱.۵ Ton
	کیلوگرم	چین بلاک ۱.۵ Ton
	کیلوگرم	چین بلاک ۱.۵ Ton
	کیلوگرم	چین بلاک ۱.۵ Ton
	کیلوگرم	چین بلاک ۱.۵ Ton
	کیلوگرم	چین بلاک ۶-۶.۵ Ton [۰.۱S۰.۱G۰.۹P]
۸	کیلوگرم	حدیده با گام ۵/۲
	کیلوگرم	حدیده با گام ۵/۲
	کیلوگرم	خشت با گام ۳ [۰.۳S۰.۵G۰.۹P]
	کیلوگرم	خشت با گام ۳ [۰.۳S۰.۵G۰.۹P]

محل مهر و امضاء خریدار

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

صفحه ۱۷ از ۱۲

نام و نام خانوادگی

مهر و امضا مزایده گر:

۱۵	کیلوگرم	دریل برقی [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	دریل برقی [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	دریل برقی [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	دریل برقی [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	دریل برقی شارژی بدون گیربکس دور متغیر راست گرد چپ گرد ولتاژ ۱۸ VDC توان ۳۰ W دیمر دار سایز سه نظام ۱۳ mm [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	دریل برقی شارژی بدون گیربکس دور متغیر راست گرد چپ گرد ولتاژ ۱۸ VDC توان ۳۰ W دیمر دار سایز سه نظام ۱۳ mm [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	دریل برقی شارژی بدون گیربکس دور متغیر راست گرد چپ گرد ولتاژ ۱۸ VDC توان ۳۰ W دیمر دار سایز سه نظام ۱۳ mm [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	دریل ستونی(عمودی) [۰۳S۰۷G۰۹P]
	کیلوگرم	دریل برقی گیربکس دار دور متغیر راست گرد چپ گرد ولتاژ ۲۲۰ VAC توان ۱۵۰۰ W دیمر دار سایز سه نظام ۳۲ mm [۰۱S۰۳G۰۹P]
کیلوگرم	دریل برقی گیربکس دار دور متغیر راست گرد چپ گرد ولتاژ ۲۲۰ VAC توان ۱۵۰۰ W دیمر دار سایز سه نظام ۳۲ mm [۰۱S۰۳G۰۹P]	
۵	کیلوگرم	دستگاه پولیش برقی مارک HYUNDAI مدل EP۱۴۱۸HP-
	کیلوگرم	دستگاه پولیش برقی مارک HYUNDAI مدل EP۱۴۱۸HP-
	کیلوگرم	دستگاه پولیش برقی مارک HYUNDAI مدل EP۱۴۱۸HP-
	کیلوگرم	دستگاه پولیش برقی مارک HYUNDAI مدل EP۱۴۱۸HP-
	کیلوگرم	دستگاه پولیش برقی مارک HYUNDAI مدل EP۱۴۱۸HP-
۱۷	کیلوگرم	دستگاه جوشکاری برقی قابل حمل توان ۱۰ KVA جریان ۲۵۰ A ولتاژ ۲۲۰ VAC مارک صبا الکترونیک مدل V ۲۵۰R-INV
	کیلوگرم	دستگاه جوشکاری برقی قابل حمل توان ۱۰ KVA جریان ۲۵۰ A ولتاژ ۲۲۰ VAC مارک صبا الکترونیک مدل V ۲۵۰R-INV
	کیلوگرم	دستگاه جوشکاری برقی قابل حمل توان ۱۰ KVA جریان ۲۵۰ A ولتاژ ۲۲۰ VAC مارک صبا الکترونیک مدل V ۲۵۰R-INV
	کیلوگرم	دستگاه جوشکاری برقی قابل حمل توان ۱۰ KVA جریان ۲۵۰ A ولتاژ ۲۲۰ VAC مارک صبا الکترونیک مدل V ۲۵۰R-INV
	کیلوگرم	دستگاه جوشکاری برقی قابل حمل توان ۱۰ KVA جریان ۲۵۰ A ولتاژ ۲۲۰ VAC مارک صبا الکترونیک مدل V ۲۵۰R-INV
	کیلوگرم	دستگاه جوشکاری برقی قابل حمل توان ۱۰ KVA جریان ۲۵۰ A ولتاژ ۲۲۰ VAC مارک صبا الکترونیک مدل V ۲۵۰R-INV
	کیلوگرم	دستگاه جوشکاری برقی قابل حمل توان ۱۰ KVA جریان ۲۵۰ A ولتاژ ۲۲۰ VAC مارک صبا الکترونیک مدل V ۲۵۰R-INV
	کیلوگرم	دستگاه جوشکاری برقی قابل حمل توان ۱۰ KVA جریان ۲۵۰ A ولتاژ ۲۲۰ VAC مارک صبا الکترونیک مدل V ۲۵۰R-INV
	کیلوگرم	دستگاه جوشکاری برقی قابل حمل توان ۱۰ KVA جریان ۲۵۰ A ولتاژ ۲۲۰ VAC مارک صبا الکترونیک مدل V ۲۵۰R-INV
	کیلوگرم	دستگاه جوشکاری برقی قابل حمل توان ۱۰ KVA جریان ۲۵۰ A ولتاژ ۲۲۰ VAC مارک صبا الکترونیک مدل V ۲۵۰R-INV
	کیلوگرم	دستگاه جوشکاری برقی قابل حمل توان ۱۱.۲ KVA جریان ۲۵۰ A ولتاژ ۲۳۰ VAC مارک جوشا مدل D۲۵۲MINI EL
	کیلوگرم	دستگاه جوشکاری برقی قابل حمل توان ۱۱.۲ KVA جریان ۲۵۰ A ولتاژ ۲۳۰ VAC مارک جوشا مدل D۲۵۲MINI EL
	کیلوگرم	دستگاه جوشکاری برقی قابل حمل توان ۱۱.۲ KVA جریان ۲۵۰ A ولتاژ ۲۳۰ VAC مارک جوشا مدل D۲۵۲MINI EL
	کیلوگرم	دستگاه جوشکاری برقی قابل حمل توان ۱۱.۲ KVA جریان ۲۵۰ A ولتاژ ۲۳۰ VAC مارک جوشا مدل D۲۵۲MINI EL
۵	کیلوگرم	دستگاه حدیده کن دستی [۰۳S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	دستگاه سنگ انگشتی [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	دستگاه سنگ انگشتی [۰۱S۰۳G۰۹P]
	کیلوگرم	دستگاه سنگ انگشتی [۰۱S۰۳G۰۹P]
۲۴	کیلوگرم	دسته بکس ثابت طول ۱۷ in نوع اتصال نری سایز اتصال ۴/۳ in
	کیلوگرم	دسته بکس ثابت طول ۱۷ in نوع اتصال نری سایز اتصال ۴/۳ in
	کیلوگرم	دسته بکس ثابت طول ۳۰۰ mm نوع اتصال نری سایز اتصال ۲/۱ in
	کیلوگرم	دسته بکس ثابت طول ۳۰۰ mm نوع اتصال نری سایز اتصال ۲/۱ in
	کیلوگرم	آچار جفجغه با درایو ۲/۱ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P] با کد اصلی ۲۰۴۶۵۴۶
	کیلوگرم	آچار جفجغه با درایو ۲/۱ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P] با کد اصلی ۲۰۴۶۵۴۶

محل مهر و امضاء خریدار

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

صفحه ۱۸ از ۱۲

مهر و امضا مزایده گر: نام و نام خانوادگی

	کیلوگرم	آچار جفجغه با درایو ۲/۱ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P] با کد اصلی ۲۰۴۶۵۴۶
	کیلوگرم	آچار جفجغه با درایو ۲/۱ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P] با کد اصلی ۲۰۴۶۵۴۶
	کیلوگرم	دسته بکس جفجغه ای طول ۱۰ in نوع اتصال نری سایز اتصال ۲/۱ in
	کیلوگرم	دسته بکس جفجغه ای طول ۱۰ in نوع اتصال نری سایز اتصال ۲/۱ in
	کیلوگرم	دسته جفجغه با درایو ۲/۱ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	دسته جفجغه با درایو ۲/۱ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	دسته جفجغه با درایو ۲/۱ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	دسته جفجغه با درایو ۲/۱ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	دسته جفجغه با درایو ۲/۱ اینچ [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	دسته نگهدارنده سنگ جت بوش [۰۶S۰۳G۰۹P]
۲	کیلوگرم	دماسنج دیجیتال لیزری قابل حمل محدوده اندازه گیری -۵۰...۹۵ °C
	کیلوگرم	دماسنج دیجیتال لیزری قابل حمل محدوده اندازه گیری -۵۰...۹۵ °C
۲	کیلوگرم	دیلیم ۵/۱ متری
	کیلوگرم	دیلیم کارگاهی ۱۰۰ cm
	کیلوگرم	رگلاتور فشار قوی مکانیزم اتصال اسر روییچ اسر شیلنگی مارک پارس رگلاتور قطر ۲/۱ in x ۱۰ mm
	کیلوگرم	رگلاتور فشار قوی مکانیزم اتصال اسر روییچ اسر شیلنگی مارک پارس رگلاتور قطر ۲/۱ in x ۱۰ mm
	کیلوگرم	رگلاتور فشار قوی مکانیزم اتصال اسر روییچ اسر شیلنگی مارک پارس رگلاتور قطر ۲/۱ in x ۱۰ mm
	کیلوگرم	رگلاتور فشار قوی مکانیزم اتصال اسر روییچ اسر شیلنگی مارک پارس رگلاتور قطر ۲/۱ in x ۱۰ mm
	کیلوگرم	رگلاتور فشار قوی مکانیزم اتصال اسر روییچ اسر شیلنگی مارک پارس رگلاتور قطر ۲/۱ in x ۱۰ mm
	کیلوگرم	رگلاتور فشار قوی مکانیزم اتصال اسر روییچ اسر شیلنگی مارک پارس رگلاتور قطر ۲/۱ in x ۱۰ mm
۱۸	کیلوگرم	زنجر دوسر قلاب بطول ۳ متر [۰۲S۰۲G۰۹P]
	کیلوگرم	زنجر دوسر قلاب بطول ۳ متر [۰۲S۰۲G۰۹P]
	کیلوگرم	زنجر دوسر قلاب بطول ۶ متر [۰۲S۰۲G۰۹P]
	کیلوگرم	زنجر یکسر قلاب بطول ۳ متر [۰۲S۰۲G۰۹P]
	کیلوگرم	زنجر یکسر قلاب بطول ۳ متر [۰۲S۰۲G۰۹P]
	کیلوگرم	زنجر یکسر قلاب بطول ۳ متر [۰۲S۰۲G۰۹P]
	کیلوگرم	زنجر یکسر قلاب بطول ۳ متر [۰۲S۰۲G۰۹P]
	کیلوگرم	زنجر یکسر قلاب بطول ۳ متر [۰۲S۰۲G۰۹P]
۵۰	کیلوگرم	سریپک برنجی سر کج کلاچ دار جوشکاری و برشکاری طول بلند ضخامت برش/جوش ۰.۵...۱/۱...۲/۲...۴/۴...۶ mm
	کیلوگرم	سریپک برنجی سر کج کلاچ دار جوشکاری و برشکاری طول بلند ضخامت برش/جوش ۰.۵...۱/۱...۲/۲...۴/۴...۶ mm
	کیلوگرم	سریپک برنجی سر کج کلاچ دار جوشکاری و برشکاری طول بلند ضخامت برش/جوش ۰.۵...۱/۱...۲/۲...۴/۴...۶ mm
	کیلوگرم	سریپک برنجی سر کج کلاچ دار جوشکاری و برشکاری طول بلند ضخامت برش/جوش ۰.۵...۱/۱...۲/۲...۴/۴...۶ mm
	کیلوگرم	سریپک برنجی سر کج کلاچ دار جوشکاری و برشکاری طول بلند ضخامت برش/جوش ۰.۵...۱/۱...۲/۲...۴/۴...۶ mm
	کیلوگرم	سریپک برنجی سر کج کلاچ دار جوشکاری و برشکاری طول بلند ضخامت برش/جوش ۰.۵...۱/۱...۲/۲...۴/۴...۶ mm
	کیلوگرم	سریپک برنجی سر کج کلاچ دار جوشکاری و برشکاری طول بلند ضخامت برش/جوش ۰.۵...۱/۱...۲/۲...۴/۴...۶ mm
	کیلوگرم	سریپک برنجی سر کج کلاچ دار جوشکاری و برشکاری طول بلند ضخامت برش/جوش ۰.۵...۱/۱...۲/۲...۴/۴...۶ mm
	کیلوگرم	سریپک برنجی سر کج کلاچ دار جوشکاری و برشکاری طول بلند ضخامت برش/جوش ۰.۵...۱/۱...۲/۲...۴/۴...۶ mm
	کیلوگرم	سریپک برنجی سر کج کلاچ دار جوشکاری و برشکاری طول بلند ضخامت برش/جوش ۰.۵...۱/۱...۲/۲...۴/۴...۶ mm
	کیلوگرم	سریپک برنجی سر کج کلاچ دار جوشکاری و برشکاری طول بلند ضخامت برش/جوش ۰.۵...۱/۱...۲/۲...۴/۴...۶ mm
	کیلوگرم	سریپک برنجی سر کج کلاچ دار جوشکاری و برشکاری طول بلند ضخامت برش/جوش ۰.۵...۱/۱...۲/۲...۴/۴...۶ mm
۷	کیلوگرم	سشوار صنعتی [۰۰S۰۳G۰۹P]

محل مهر و امضاء خریدار

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

صفحه ۱۹ از ۱۲

نام و نام خانوادگی

مهر و امضا مزایده گر:

	کیلوگرم	سشوار صنعتی برقی توان ۱۶۰۰ [P W ۱۶۰۰S۰۹G۰۹]
	کیلوگرم	سشوار صنعتی برقی توان ۱۶۰۰ [P W ۱۶۰۰S۰۹G۰۹]
۱۰	کیلوگرم	سنبله و اشتر بری ۱۶ mm
	کیلوگرم	سنبله و اشتر بری ۱۸ mm
	کیلوگرم	سنبله و اشتر بری ۲۰ mm
	کیلوگرم	سنبله و اشتر بری ۲۴ mm
	کیلوگرم	سنبله و اشتر بری ۲۵ mm
	کیلوگرم	سنبله و اشتر بری ۳۶ mm
	کیلوگرم	سوهان فلز زیر تخت ۳۰۰ mm دسته دار
۱۵	کیلوگرم	سیم بکسل ۳ تن ۳ متری
	کیلوگرم	سیم بکسل ۳ تن ۶ متری [۰۳S۰۲G۰۹P]
	کیلوگرم	سیم بکسل دوسر حلقه بطول ۱.۵ متر و قطر مفتول ۱۴ میلیمتر [۰۲S۰۲G۰۹P]
	کیلوگرم	سیم بکسل دوسر قلاب ۵ تن ۲ متری [۹۹S۰۴G۱۶P]
۸	کیلوگرم	سیم چین روکش دار ۷ in [P in ۷۰۱S۰۵G۰۹]
	کیلوگرم	سیم چین روکش دار ۷ in [P in ۷۰۱S۰۵G۰۹]
	کیلوگرم	سیم چین روکش دار ۷ in [P in ۷۰۱S۰۵G۰۹]
	کیلوگرم	سیم چین روکش دار ۷ in [P in ۷۰۱S۰۵G۰۹]
۱۳	کیلوگرم	شگل نعلی شکل ساده ۱/۴ in وزن ۱۲ Ton
	کیلوگرم	شگل نعلی شکل ساده ۴/۳ in وزن ۴/۳ Ton [۰۴S۰۲G۰۹P]
	کیلوگرم	شگل نعلی شکل ساده ۸/۵ in وزن ۴/۱ Ton [P Ton ۴/۱۳۰۴S۰۲G۰۹]
	کیلوگرم	شگل نعلی شکل پیچ و مهره ای ۴/۳ in وزن ۲۵ Ton [P Ton ۴/۳۱۳۰۴S۰۲G۰۹]
	کیلوگرم	شگل نعلی شکل ساده ۱/۸ in وزن ۹.۵ Ton
	کیلوگرم	شگل نعلی شکل ساده ۱/۸ in وزن ۹.۵ Ton
	کیلوگرم	شگل نعلی شکل ساده ۲/۱ in وزن ۲ Ton
۳۷	کیلوگرم	فرز برقی بزرگ توان ۲۲۰۰ W سایز صفحه ۲۳۰ mm سرعت ۶۵۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی بزرگ توان ۲۲۰۰ W سایز صفحه ۲۳۰ mm سرعت ۶۵۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی بزرگ توان ۲۲۰۰ W سایز صفحه ۲۳۰ mm سرعت ۶۵۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی بزرگ توان ۲۲۰۰ W سایز صفحه ۲۳۰ mm سرعت ۶۵۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی بزرگ توان ۲۲۰۰ W سایز صفحه ۲۳۰ mm سرعت ۶۵۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی بزرگ توان ۲۲۰۰ W سایز صفحه ۲۳۰ mm سرعت ۶۵۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی بزرگ توان ۲۲۰۰ W سایز صفحه ۲۳۰ mm سرعت ۶۵۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی بزرگ توان ۲۲۰۰ W سایز صفحه ۲۳۰ mm سرعت ۶۵۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان ۷۰۰ W سایز صفحه ۱۱۵ mm سرعت ۱۲۰۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان ۷۰۰ W سایز صفحه ۱۱۵ mm سرعت ۱۲۰۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان ۷۰۰ W سایز صفحه ۱۱۵ mm سرعت ۱۲۰۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان ۷۰۰ W سایز صفحه ۱۱۵ mm سرعت ۱۲۰۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان ۷۰۰ W سایز صفحه ۱۱۵ mm سرعت ۱۲۰۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان ۷۰۰ W سایز صفحه ۱۱۵ mm سرعت ۱۲۰۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان ۷۰۰ W سایز صفحه ۱۱۵ mm سرعت ۱۲۰۰۰ RPM
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان ۷۰۰ W سایز صفحه ۱۱۵ mm سرعت ۱۲۰۰۰ RPM

محل مهر و امضاء خریدار

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

صفحه ۲۰ از ۱۲

نام و نام خانوادگی

مهر و امضا مزایده گر:

	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان W ۷۰۰ سایز صفحه mm ۱۱۵ سرعت RPM ۱۲۰۰۰
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان W ۷۰۰ سایز صفحه mm ۱۱۵ سرعت RPM ۱۲۰۰۰
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان W ۷۰۰ سایز صفحه mm ۱۱۵ سرعت RPM ۱۲۰۰۰
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان W ۷۰۰ سایز صفحه mm ۱۱۵ سرعت RPM ۱۲۰۰۰
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان W ۷۰۰ سایز صفحه mm ۱۱۵ سرعت RPM ۱۲۰۰۰
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان W ۷۰۰ سایز صفحه mm ۱۱۵ سرعت RPM ۱۲۰۰۰
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان W ۷۰۰ سایز صفحه mm ۱۱۵ سرعت RPM ۱۲۰۰۰
	کیلوگرم	فرز برقی مینی توان W ۷۰۰ سایز صفحه mm ۱۱۵ سرعت RPM ۱۲۰۰۰
۱۲	کیلوگرم	قیچی آرمانور چینی [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	قیچی آرمانور چینی [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	قیچی دستی لوله های پلی پروپیلن [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	قیچی دستی لوله های پلی پروپیلن [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	قیچی دستی لوله های پلی پروپیلن [۰۱S۰۵G۰۹P]
	کیلوگرم	قیچی دستی لوله های پلی پروپیلن [۰۲S۰۹G۰۹P]
	کیلوگرم	قیچی کابل بر دستی طول دسته ۵۵ cm
	کیلوگرم	قیچی کابل بر دستی طول دسته ۵۵ cm
۸	کیلوگرم	کمان اره آهن بر G شکل
	کیلوگرم	گردبر دریل برقی ۸HSS-CO چوب و فلز قطر mm ۲۲
	کیلوگرم	گردبر دریل برقی ۸HSS-CO چوب و فلز قطر mm ۳۰
	کیلوگرم	گردبر دریل برقی ۸HSS-CO چوب و فلز قطر mm ۳۵
	کیلوگرم	گردبر دریل برقی ۸HSS-CO چوب و فلز قطر mm ۴۰
۷	کیلوگرم	گردبر دریل ستونی HSS-CO فلز قطر mm ۴۴
	کیلوگرم	گریس پمپ دستی [۰۸S۰۲G۱۰P]
	کیلوگرم	گریس پمپ دستی [۰۸S۰۲G۱۰P]
	کیلوگرم	گریس پمپ دستی سطلی ۵ Kg حداکثر فشار Bar ۲۷۵ مارک GROZ مدل A۵VGP/
	کیلوگرم	گریس پمپ سطلی دستی ۱۰ کیلو گرمی [۹۹S۰۶G۰۹P]
۴۰	کیلوگرم	مانومتر (رگلاتور) ۲ قلو عقربه ای جوشکاری ۰.۵S۰۳G۰۹[P Bar ۳۱۵...۳۰۰۰۰۰۰]
	کیلوگرم	مانومتر (رگلاتور) ۲ قلو عقربه ای جوشکاری ۰.۵S۰۳G۰۹[P Bar ۳۱۵...۳۰۰۰۰۰۰]
	کیلوگرم	مانومتر (رگلاتور) ۲ قلو عقربه ای جوشکاری ۰.۵S۰۳G۰۹[P Bar ۳۱۵...۳۰۰۰۰۰۰]
	کیلوگرم	مانومتر (رگلاتور) ۲ قلو عقربه ای جوشکاری ۰.۵S۰۳G۰۹[P Bar ۳۱۵...۳۰۰۰۰۰۰]
	کیلوگرم	مانومتر (رگلاتور) ۲ قلو عقربه ای جوشکاری ۰.۵S۰۳G۰۹[P Bar ۳۱۵...۳۰۰۰۰۰۰]
	کیلوگرم	مانومتر (رگلاتور) ۲ قلو عقربه ای جوشکاری ۰.۵S۰۳G۰۹[P Bar ۳۱۵...۳۰۰۰۰۰۰]
	کیلوگرم	مانومتر (رگلاتور) ۲ قلو عقربه ای جوشکاری ۰.۵S۰۳G۰۹[P Bar ۳۱۵...۳۰۰۰۰۰۰]
	کیلوگرم	مانومتر (رگلاتور) ۲ قلو عقربه ای جوشکاری ۰.۵S۰۳G۰۹[P Bar ۳۱۵...۳۰۰۰۰۰۰]
	کیلوگرم	مانومتر (رگلاتور) ۲ قلو عقربه ای جوشکاری ۰.۵S۰۳G۰۹[P Bar ۳۱۵...۳۰۰۰۰۰۰]
	کیلوگرم	مانومتر (رگلاتور) ۲ قلو عقربه ای جوشکاری ۰.۵S۰۳G۰۹[P Bar ۳۱۵...۳۰۰۰۰۰۰]
	کیلوگرم	مانومتر (رگلاتور) ۲ قلو عقربه ای جوشکاری ۰.۵S۰۳G۰۹[P Bar ۳۱۵...۳۰۰۰۰۰۰]
	کیلوگرم	مانومتر (رگلاتور) ۲ قلو عقربه ای جوشکاری ۰.۵S۰۳G۰۹[P Bar ۳۱۵...۳۰۰۰۰۰۰]
	کیلوگرم	مانومتر (رگلاتور) ۲ قلو عقربه ای جوشکاری ۰.۵S۰۳G۰۹[P Bar ۳۱۵...۳۰۰۰۰۰۰]
	کیلوگرم	مانومتر (رگلاتور) ۲ قلو عقربه ای جوشکاری ۰.۵S۰۳G۰۹[P Bar ۳۱۵...۳۰۰۰۰۰۰]
کیلوگرم	مرغک گردان سر مخروطی نوک تیز طول mm ۲۴۹ نمره ۶۸	
۴	کیلوگرم	نردبان آلومینیومی [۰۸S۰۵G۰۹P]
۲	کیلوگرم	وینچ دستی ۵ Ton طول کشش ۴۰ m مارک MAXPULL WINCH مدل ۵۰GM
۲	کیلوگرم	هلدر رو تراش راست لوزی [۰۲S۰۷G۰۹P mm ۳۲X۳۲]

محل مهر و امضاء خریدار

نام و نام خانوادگی

محل مهر و امضاء فروشنده

نام و نام خانوادگی

مهر و امضاء مزایده گر:

(پاکت ج) امضاء کننده زیر پس از بررسی و آگاهی کامل و پذیرش تعهد اجرا و مسئولیت در مورد مطالب و مندرجات دعوتنامه شرکت در مزایده و بطور کلی تمامی مدارک و اسناد مزایده «اسناد مزایده شماره G/۰۲/۰۱ عبارت فروش اقلام مواد ضایعاتی مانند فوآلد آلیاژی، رولیک روکش الاستیکی و فلزی، ضایعات پالستیکی، مش و تفلون، الاستیک و مش پلی اورتان، ضایعات آهن، ضایعات درهم، باطری ۷۲۸۸۱۲ و باطری ۷۲۵۰W۱۲ در کارخانجات تحت پیمان شرکت گهرروش سیرجان واقع در منطقه گل گهر و با اطلاع کامل از همه شرایط و عوامل موجود از لحاظ انجام کارهای مورد مزایده پیشنهاد مینمایم / مینماییم که کلیه کارهای موضوع مزایده را بر اساس شرایط و مشخصات اسناد مزایده و طبق قیمت‌های پیشنهادی ارائه نمایم / نمایم، چنانچه این پیشنهاد مورد قبول قرار گیرد و به عنوان برنده مزایده انتخاب گردم / گردیم، تعهد نمایم / می نمایم که:

الف- اسناد و مدارک قرارداد را بر اساس مراتب مندرج در اسناد و مدارک مزایده امضاء نموده و همراه با تضمین انجام تعهدات حداکثر ظرف مدت هفت روز از تاریخ ابلاغ به عنوان برنده مزایده (به استثناء روزهای تعطیل) تسلیم نمایم / نمایم.

ب- ظرف مدت تعیین شده در قرارداد کارهای موضوع قرارداد را طبق مفاد قراردادی انجام دهم / دهیم.

ج- تأیید مینمایم / مینماییم که کلیه ضامته اسناد و مدارک مزایده جزء لاینفک این پیشنهاد محسوب میشوند.

د- اطلاع کامل دارم / داریم که دستگاه مزایده گزار الزام و تکلیفی برای واگذاری کار به هریک از پیشنهادها را ندارد. در ضمن تحت عنوان تضمین شرکت در مزایده و به منظور تعهد به امضاء و مبادله قرارداد و تسلیم تضمین انجام تعهدات، تضمین بند چهار شرایط مزایده را به نفع فروشنده تسلیم و تصویر رسید آن را در پاکت «الف» گذارده ام.

در پایان بدینوسیله موافقت و تأیید مینمایم / مینماییم که هرگاه این پیشنهاد مورد قبول دستگاه مزایده گزار قرار گیرد تا موقعی که قرارداد مربوطه تنظیم و مبادله نشده است، این پیشنهاد با ابلاغ قبولی از سوی فروشنده به عنوان یک تعهد لازم الاجرا برای پیشنهاد دهنده تلقی میگردد.

نام پیشنهاد دهنده امضاء و مهر

پاکت ج مزایده گزار اذعان می نماید در قیمت واحد پیشنهادی خود کلیه هزینه های مرتبط با خرید، حمل، کسور و عوارض و دیون قانونی و سایر موارد را پیش بینی نموده است و در آینده به دلیل عدم اطلاع و آگاهی نمی تواند عذری بیاورد.

به قیمت های واحد پیشنهاد شده ، در قبال صدور فاکتور رسمی توسط فروشنده، مالیات بر ارزش افزوده اضافه می گردد.

کلیه اقلام مواد ضایعات در انبار کارخانجات بهره برداری شرکت گهروش سیرجان در منطقه گل گهر و تحویل خریدار می گردد.

کلیه هزینه های بارگیری و تفکیک ضایعات به عهده فروشنده می باشد.

خریدار می تواند به دلخواه نسبت به پیشنهاد قیمت کلیه ردیف ها یا یک و چند ردیف اقدام نماید.

ردیف	شرح کالا	واحد	میزان موجود	قیمت واحد با احتساب مالیات بر ارزش افزوده (ریال)
۱	قطعات لاستیکی ، شل پلیت ، فایبرگلاس و سکتور پلاستیکی و لاینر حلزونی پمپ	کیلوگرم		
۲	پارچه بنت فیلتر و برزنت	کیلوگرم		
۳	لیفتربار	کیلوگرم		
۴	ضایعات پلی اتیلن	کیلوگرم		
۵	نوار نقاله سیمی	کیلوگرم		
۶	نوار نقاله منجمدی	کیلوگرم		
۷	آیدلر (رولیک) لاستیکی و برگشتی	کیلوگرم		
۸	ضایعات فلزی (آهن) و گالوانیزه و براده آهن	کیلوگرم		
۹	ترانس جوش اسقاط	عدد		
۱۰	کولرهای گازی	عدد		
۱۱	کمپرسور کولر گازی	عدد		
۱۲	قطعات آلومینیومی	کیلوگرم		
۱۳	قطعات کامپیوتر (کیس)	عدد		
۱۴	قطعات کامپیوتر (مانیتور)	عدد		
۱۵	قطعات کامپیوتر (پرینتر)	عدد		
۱۶	قطعات کامپیوتر (موس)	عدد		
۱۷	قطعات کامپیوتر (کیبورد)	عدد		
۱۸	قطعات کامپیوتر (کارت ریج)	عدد		
۱۹	درام استیل و قطعات استیل	کیلوگرم		
۲۰	شیرالات (چدنی)	کیلوگرم		
۲۱	ابزار آلات معیوب	کیلوگرم		

نام پیشنهاد دهنده:

شماره ملی / شناسه ملی:

نام و نام خانوادگی امضا کنندگان:

تاریخ:



	عدد	باتری ۵۵ آمپر ساعت (۷۱۲)	۲۱
	عدد	باتری ۶۵ آمپر ساعت (۷۱۲)	۲۲
	عدد	باتری ۸۸ آمپر ساعت (۷۱۲)	۲۳
	عدد	باتری ۴۲ آمپر ساعت (۷۱۲)	۲۴
	عدد	باتری ۵/۷ آمپر ساعت (۷۱۲)	۲۵
	عدد	باتری ۲۶ آمپر ساعت (۷۱۲)	۲۶
	عدد	باتری ۱۰۰ آمپر ساعت (۷۱۲)	۲۷
	عدد	باتری ۱۲۰ آمپر ساعت (۷۱۲)	۲۸
	عدد	باتری ۱۵۰ آمپر ساعت (۷۱۲)	۲۹
	عدد	باتری ۲۰۰ آمپر ساعت (۷۱۲)	۳۰
	عدد	باتری cell ۱۲-۲۵۰ v	۳۱
	عدد	باتری km ^{۵۰p} ni-cd	۳۲
	عدد	انواع دیگر باتریهای صنعتی	۳۳
	کیلوگرم	قطعات با جنس مس (سیم لاکمی و.....)	۳۴
	کیلوگرم	ضایعات پلی اورتان	۳۵
	کیلوگرم	انواع کابل	۳۶
	عدد	بشکه خالی له شده و پوسیده	۳۷
	کیلوگرم	ضایعات تفلون	۳۸
	کیلوگرم	روغن سوخته	۳۹
	کیلوگرم	ابزار آلات معیوب	۴۰

نام پیشنهاد دهنده:

شماره ملی / شناسه ملی:

نام و نام خانوادگی امضا کنندگان:

تاریخ:

مهر و امضاء: